
ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

 

ALLER

Jours

PIGNANS - Rond Point Charles de Gaulle 06:40
GONFARON - Gare 06:42
GONFARON - Place Gambetta 06:45
GONFARON - Salle Polyvalente 06:46
LE LUC - Le Jas 06:50
LE LUC - La Mourignette 06:55
LE LUC - Hopital Local 06:56
LE LUC - Les Retraches 06:57 07:00
LE LUC - Stade 06:58 07:02
LE LUC - Rond Point de l'Europe 07:00 07:05 07:05 08:10 08:05
LE CANNET -Rond Point du Vieux Cannet 07:02 07:08 07:08 08:13 08:07
LE CANNET - Cave Coopérative 07:10 07:10 08:15 08:10
LE CANNET - Sainte Maisse 07:10 08:15
LE THORONET - Place Louis Rainaud 08:25 07:20
LORGUES - Parking Jean Moulin 07:45 07:45 07:45 08:45 08:45 07:45

RETOUR

Jours

LORGUES - Parking Jean Moulin 13:10 13:10 13:10 13:10 16:10 16:10 16:10 17:10 17:15 17:15 17:15
LE THORONET - Place Louis Rainaud 13:25 16:25 17:25
LE CANNET - Cave Coopérative 13:32 13:32 16:32 16:32 17:37 17:37
LE CANNET - Rond Point du Vieux Cannet 13:35 13:35 16:35 16:35 17:40 17:40 17:40
LE LUC - Rond Point de l'Europe 13:42 13:42 16:40 16:40 17:47
LE LUC - Stade 13:43 17:48 17:48
LE LUC - Les Retraches 13:44 17:49 17:49
LE LUC - Hopital Local 13:45 17:50
LE LUC - La Mourignette 13:50 17:55
LE LUC - Le Jas 13:55 18:00
GONFARON - Salle Polyvalente 14:00 18:02
GONFARON - Place Gambetta 14:02 18:05
GONFARON - Gare 14:05 18:10
PIGNANS - Rond Point Charles de Gaulle 14:10 18:15

MAJ : Juillet 2025

Lundi au Vendredi

Mercredi Lundi Mardi Jeudi Vendredi

8522 PIGNANS LE THORONET 
LORGUES


